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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91325503D

2. Data e Regjistrimit 25/01/2019
3. Emri i Subjektit EZ-5 ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 24/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane,Rruga Vaso Pasha,Pasuria me 
Nr.3/64+1-7/2,Zona Kadastrale 8270 1019

63.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice 
te energjise elektrike. Financimi, projektimi, zhvillim, 
ndertim i hidrocentraleve dhe impianteve te tjera per 
prodhimin e energjise elektrike, shperndarjes, transmetimit te 
energjise elektrike , venia ne pune, administrimi, 
mirembajtja, shfrytezimi i tyre, prodhimi dhe tregtimi i 
energjise elektrike. Ndertim, projektim, konsulence, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas rastit. Import 
eksport i te gjitha llojeve te materialeve dhe makinerive te 
ndertimit dhe jo vetem. Ndertim, permiresim, mirembatje te 
rrugeve mbikalimeve dhe nenkalimeve, urave, tuneleve, 
porteve, aeroporteve, digave dhe veprave te tjera te 
infrastruktures. Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari tjeter 
tregtare te lejueshme qe eshte e nevojshme dhe e dobishme 
per te permbushur objektin e saj. Agjensi udhëtimi.
Zelfije Ademaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/12/2024 Deri: 13/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Përgjegjës për të gjitha aspektet e administrimit të 
përgjithshëm të shoqërisë, përveç aktivitetit të prodhimit të 
strukturave metalike, duke përfshirë: • Menaxhimin 
financiar dhe strategjik të shoqërisë; • Lidhjen dhe 
ekzekutimin e kontratave jashtë sektorit të prodhimit të 
strukturave metalike; • Përfaqësimin e shoqërisë pranë 
institucioneve shtetërore dhe partnerëve të jashtëm për 
çështje të tjera të veprimtarisë së saj; • Përfaqësimin e 
shoqërisë në çështje gjyqësore që nuk lidhen me sektorin e 
prodhimit të strukturave metalike; • Nënshkrimin e të gjitha 
kontratave bankare dhe kryerjen e veprimeve financiare për 
të gjitha veprimtaritë e shoqërisë. 
Eltion Lako12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 14/02/2025 Deri: 13/02/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ka kompetenca të kufizuara vetëm për aktivitetin e 
prodhimit të strukturave metalike, aktivitet  i cili zhvillohet 
në adresën Durres Durres DURRES Vrrine, Zona Kadestrale 
3339,Numri i pasurise 294/92, si më poshtë: •

Organizimin dhe mbikëqyrjen e procesit të prodhimit 
të strukturave metalike; • Menaxhimin e stafit të 
prodhimit, duke përfshirë shpërndarjen e detyrave dhe 
monitorimin e performancës së punonjësve; •

Sigurimin e furnizimeve dhe materialeve të 
nevojshme për prodhimin, si dhe bashkëpunimin me 
furnitorët; • Mbikëqyrjen e mirëmbajtjes së pajisjeve dhe 
makinerive të përdorura në procesin e prodhimit; •

Zbatimin e procedurave të sigurisë në punë për të 
mbrojtur punonjësit dhe pajisjet; • Kontrollin e cilësisë së 
produkteve të prodhuara për të garantuar që ato plotësojnë 
standardet e kërkuara; • Nënshkrimin e kontratave të 
furnizimit dhe shërbimeve të lidhura me këtë sektor; •

Nënshkrimin e kontratave të punës për punonjësit e 
përfshirë në aktivitetin e prodhimit; • Përfaqësimin e 
shoqërisë në çështje administrative dhe teknike që lidhen me 
prodhimin e strukturave metalike; • Përfaqësimin e 
shoqërisë në çështje gjyqësore që lidhen me sektorin e 
prodhimit, përfshirë rastet e dëmtimeve në punë të 
punonjësve të sektorit të prodhimit. • Organizimin dhe 
mbikëqyrjen e procesit të prodhimit të strukturave metalike; 
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• Menaxhimin e stafit të prodhimit, duke përfshirë 
shpërndarjen e detyrave dhe monitorimin e performancës së 
punonjësve; • Sigurimin e furnizimeve dhe materialeve të 
nevojshme për prodhimin, si dhe bashkëpunimin me 
furnitorët; • Mbikëqyrjen e mirëmbajtjes së pajisjeve dhe 
makinerive të përdorura në procesin e prodhimit; •

Zbatimin e procedurave të sigurisë në punë për të 
mbrojtur punonjësit dhe pajisjet; • Kontrollin e cilësisë së 
produkteve të prodhuara për të garantuar që ato plotësojnë 
standardet e kërkuara; • Nënshkrimin e kontratave të 
furnizimit dhe shërbimeve të lidhura me këtë sektor; •

Nënshkrimin e kontratave të punës për punonjësit e 
përfshirë në aktivitetin e prodhimit; • Përfaqësimin e 
shoqërisë në çështje administrative dhe teknike që lidhen me 
prodhimin e strukturave metalike; • Përfaqësimin e 
shoqërisë në çështje gjyqësore që lidhen me sektorin e 
prodhimit, përfshirë rastet e dëmtimeve në punë të 
punonjësve të sektorit të prodhimit. 
 PKF Albania14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit Nga: 15/02/2024 Deri: 15/02/2025
15. Ortakët Edmond Ademaj

15.1 Vlera e kapitalit Para: 63.000.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES AAR171 Gjysemrimorkio 
Fier Fier  FIER Rr: Polvec, zona  kadestrale  3038, numri  i 
pasurise 95/1, 95/6, 94/1, 93/5, 94/6 
Durres Durres   AB946OX  KAMION 
Durres Durres  DURRES AB298RG Terheqes 
Durres Durres   AB624OM Terheqes 
Durres Durres   AKR838 Gjysemrimorkio 
Durres Durres  DURRES Vrrinë, Zona Kadastrale 3339, Nr. 
i pasurisë 294/92, Durrës 2007

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: EZ-5 ENERGY
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Web site: www.ez-5energy.com
E-Mail: info@ez-5energy.com  
Telefon: 0676027641  

18. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


